年   月   日

大田区長 宛

認定事業者 氏名又は名称

                    住 所

                    連絡先

国家戦略特別区域外国人滞在施設経営事業報告書

国家戦略特別区域法第 13 条による特定認定を受けた施設に関する認定事業の実施状

況（苦情等の対応・常駐体制の変更・火災等による避難を要する事態の発生）について

下記のとおり報告します。

記

１ 対象施設

 名称

  所在地

  認定番号

２ 報告者   住所

       氏名

         連絡先

３ 苦情等の申出      苦情者住所

（苦情等の対応以外は省略）   苦情者氏名

苦情者連絡先

             苦情内容

４  報告内容

平成   年   月   日

大田区長 宛

認定事業者 氏名又は名称

                    住 所

                    連絡先